

長崎市介護支援専門員連絡協議会 規約・新旧対照表

新（令和３年４月１日改定）	旧版（平成 29 年版）
<p>（会費）</p> <p>第 7 条 会員は、次に定める会費を、県協議会を通じて納入しなければならない。 <u>入会金 1, 0 0 0 円</u>、会費年額 <u>9, 0 0 0 円</u>（内 2, 0 0 0 円は市連絡協議会の収入）。</p> <p>（会員の資格の喪失）</p> <p>第 8 条 会員が次の各号の一に該当するに至ったときは、その資格を喪失する。</p> <p>（１）退会届を提出したとき。</p> <p>（２）本人が死亡したとき。</p> <p>〔削除〕</p> <p>（３）除名されたとき。</p> <p><u>（４）日本介護支援専門員協会への申込（更新）がないとき。</u></p> <p>（事務局）</p> <p>第 2 0 条 市連絡協議会の事務局は、会長が<u>指名する介護保険法指定事業所（法人を含む）</u>に置く。</p>	<p>（会費）</p> <p>第 7 条 会員は、次に定める会費を、県協議会を通じて納入しなければならない。 会費年額 4, 0 0 0 円（内 2, 0 0 0 円は市連絡協議会の収入）</p> <p>（会員の資格の喪失）</p> <p>第 8 条 会員が次の各号の一に該当するに至ったときは、その資格を喪失する。</p> <p>（１）退会届を提出したとき。</p> <p>（２）本人が死亡したとき。</p> <p>（３）継続して1年以上会費を滞納したとき。</p> <p>（４）除名されたとき。</p> <p>（事務局）</p> <p>第 2 0 条 市連絡協議会の事務局は、会長の属する介護保険法指定事業所に置く。</p>